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 830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI

Personel Giderleri

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri

Mal ve Hizmet Alım Giderleri

Cari Transferler

Sermaye Giderleri

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Memurlar

Sözleşmeli Personel

İşçiler

Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları

Yolluklar

Görev Giderleri

Hizmet Alımları

Menkul Mal, Gayrimaddi Hak Alım, Bakım ve Onarım Giderleri

Görev Zararları

Kar Amacı Gütmeyen Kuruluşlara Yapılan Transferler

Mamul Mal Alımları

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri

 2.476.445,21

 1.219.387,35

 1.801.069,87

 342.023,51

 210.783,63

 394.231,41

 379.625,39

 4.160,23

 2.534,09

 255.075,29

 1.857,40

 67.543,26

 1.496,88

 4.007,28

 31.463,52

 5.496.902,43

 947.038,55

 643.252,40

 69.040,14

 35.470,80

 7.191.704,32
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 7.191.704,32BÜTÇE GİDERLERİ  TOPLAMI :

 Yılı  : 202040.53Kodu : TÜRKİYE YAZMA ESERLER KURUMU BAŞKANLIĞI Adı :Kurum 
Ay : 2


